Confmilis Litera Florentio de Barfalio.

t) EX diIe<5tofibi, Florentiode Barfle, falutem.

Qiixdam nobis votiva, e^r. ut fufra., ufque infinem.

Dat. ut fupra.

De Conventione curtt Wolphardo Barfalio.

D E X omnibus , ad quos , &c. falutem. Ann. D.
•-*- Sciatis quod nos conceflimus, & promifimus Nobili Viro, 1297.
Wlfltrdo de Barfle, Militi, quod cum Rege Francix pacem aut An. i/.
treugas minime faciemus

,
quoufque filii ejufdem Wlf^rdi ab are- £ i-

fto ipfuis Regis Francix, quo detinentur, fuerint liberati: Rot. Ale-
Et ad hoe nos, & heredes noilros, teaore praefentium, obliga- man. zj-

.

mus. E. i. nt.

Dat. apud Herewycum 17. die Januarii.

Et memorandum quod ifta littera patens
, proximo pracedens , li~

berata fuit apud Hereijicum
., 17. die Ja?iuarii.^ anno Regni Regis

Edwardi vicejimo quinto , Domims Theodorico de Brederode Domi-
no yohanni de ReneJJe , Qr Domino Henrico Busfell, Militibus.

Ita quod litteram illam pencs fe cuftodiant, quoufque Rex cer-
tioratus fueiit de voluntate & afFedione pr;edidi Wlfardi : hc
quod, & cujufmodi fervitium facere voluerit Domino Regi, tam
per Milites pr.iedidtos, quam etiam per prxfatum Wlfardum.

Bene tamcn poflunt eidem Wlfardo oftendere litteram illam,
ut fciat tenorem ejus : kt minime liberare, quoufque Rex, <^c.
ut Jupra.

Et fuper hoc dictus Dominus Theodoricus , Dominus de Bre-
derode, corporale prigftitit juramentum.

* j4d Adolphum Regem Romanornm
,
pro Comite Hollandie. * II.747:

EXcellentifllmoPrincipi, Domino A. RegiRoraanorum,&c. Ann.D.
Edwardus, &c. fakitem, & fxlices ad vota fucceflus. i-97-

Quxdam negotia , tangentia carum filium noftrum Johannem ^". ^J-
Comitem HolIandi;e & Zelandix, & cariflimam filiam nofiram, E i-

Elizabetham Confortem fuam, quae ad utilitatem cedere poterunt «"'• ^^'-

utriufquc , injunximus diledis & fidelibus noftris , Reginaldo Fer- '"it". ^T'
rer Militi , & Magiftro Ricardo dc Havering Clerico , veftrx £• '• »>•

Celfitudini, ex parte noftra, vivje vocis oraculo, referenda. ij.d.

Excellentiam veftram rogantes attente
, quatinus praedidis Regi-

naldo & Ricardo , vel eorum alteri , fuper hiis, quae fublimifati

veftriE referent in pnEmilfis , dignetur veftra m^nificentia fidem
crcdulam adhibere , & ea favorabiliter adimplere.

Y2
"^

Ad
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Ad qux fiquidem concedenda , ex caufis, per eo(dem Milicem

& Clcricum , vettrx Majeilati Reeix intimandis (quas etiara vos

credimus non laterej fperamus Munihcentix vellrx clementiam ta-